cost-bar

Gehacktes®
Black Angus Rind 70g / Relisch / Cornichons
Kapern / Zwiebeln / NUSSDIOt....rror. 11,50 EUR

Mandel-Curry-Suppe &7
Kokosmilch / Curry / Mandeln / Naan...............7,90 EUR

Caesar Salad
Romanasalat / Dressing / Parmesan
Kirschtomaten / Croutons ... 13,50 EUR

One Pot Pasta © &7

Kokosmilch / Curry / Koriander /

Gemiisestreifen 16,50 EUR

F(r)isch vom Markt

Fisch nach Verfiigbarkeit / gebraten / Soja-Sesam-Sauce /
Nori-Chips / Gemiisestreifen ... 19,90 EUR

Cubano NOA-style

Kartoffelbun / Schweineschulter / Mojoma-

rinade / Maiscreme / schwarze Bohnen /

Koriander / Steakhousepommes.......ccoocs 18,90 EUR

Reisnudel-Bowl €Y

Reisnudeln / Shiitake / Mini-Gemiise

Paprika / Sesam / Sojasauce ................19,50 EUR
Currywurst

Kalbsbratwurst / homemade Currysauce

Curry Madras / BagUEe e, 750 EUR

(WF vegetarisch (V7 vegan L = Laktosefrei G = Glutenfrei
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b-eat It

Dippers
Hahnchensticks von der Ke&\ig mit BBQ-Dip.............
Kartoffelecken mit Aioli @~
Mozzarella-Sticks mit med. Relisch &) ...
SuRkartoffelpommes mit Triffelmayo

Kleinkram
Oliven
Truffelchips
Studentenfutter
Knabberkram (Salzstangen, Nisse & CO)......o....

Dessert
Espresso on Ice ©
Mini des Tages

Assiette de fromage
vier franzosische Kéase / Kuh & Ziege /

Chutney / Apfel-Friichte-Brot

@

..5,90 EUR

2,90 EUR
3,90 EUR
2,90 EUR
2,90 EUR

3,90 EUR
3,90 EUR

11,90 EUR

(&) = vegetarisch L = Laktosefrei
V- vegan G = Glutenfrei
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